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Zamość, dnia 6.11.2013r.

AG-Z.2150-45/1/2013

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II

w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na

dostawę pomp infuzyjnych i materacy przeciwodleżynowych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi .

Pytanie 1:
Dotyczy zadania nr 1, pkt. 15
„ Czy Zamawiający ma na myśli zasilanie sieciowo-akumulatorowe ?”

Odpowiedź:

 TAK

Pytanie 2:
Dotyczy zadania nr 2, pkt. 2
„ Czy Zamawiający dopuści pompę jednostrzykawkową ze zintegrowanym uchwytem

umożliwiającym montowanie kolejnej pompy jednostrzykawkowej w zestaw do pomp lub
więcej ?”

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 3:
Dotyczy zadania nr 2, pkt. 6
„ Czy Zamawiający dopuści urządzenie z regulowaną szybkością podawania płynów od

0,1 – 1200ml/h ?”

Odpowiedź:

NIE
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Pytanie 4:
Dotyczy zadania nr 2, pkt. 7
„ Czy Zamawiający dopuści urządzenie z programowaną szybkością bolusa do 1200
ml/h?”

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 5:
Dotyczy zadania nr 2, pkt. 7
„ Czy pod pojęciem bolusa ręcznego zamawiający rozumie możliwość ręcznego

przesuwania popychacza strzykawki z jednoczesnym przeliczaniem i wyświetlaniem

objętości podanej ?”

Odpowiedź:

Pod pojęciem bolusa ręcznego Zamawiający rozumie ręczne uruchamianie podawania

bolusa przez pompę. Infuzja w trybie bolus jest kontynuowana przez czas trzymania
wciśniętego przycisku bolus.

Pytanie 6:
Dotyczy zadania nr 2, pkt. 18
„ Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wbudowaną klawiaturą symboliczną do

wprowadzania parametrów infuzji ?”

Odpowiedź:

TAK

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala

Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II

w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek


